Manerium de Liddington N. visus et habitus sicut comitis... Anno Regni Inno. Caroli Dei gratia Angli. Sacer.

Esse n. duobus... Juratores tam pro Rege... quod de homagio...

Et quod... Et ad hanc... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc... Et quod... Et ad hanc...

Constabularius... Curator... Quod... Officiarius... Constabularius... Curator... Quod... Officiarius...